РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.05.2021                                        с.Новокамала                                           № 6-32р

О внесении изменений в Решение Новокамалинского сельского Совета депутатов от 20.12.2017 № 22-75 "Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления администрации Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края".

На основании статьи 24 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 9 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Закона Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного должностного лица местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 20, 30.2 Устава Новокамалинского сельсовета, сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Новокамалинского сельского Совета депутатов от 20.12.2017 № 22-75 "Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления администрации Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края" следующие изменения:
в пункте 4.2 после слов "копии трудовой книжки" дополнить словами "и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьёй 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации";
в пункте 4.7 слова "Управлением социальной защиты населения администрации Рыбинского района" заменить словами "территориальным отделением краевого государственного казенного учреждения "Управление социальной защиты населения" по Рыбинскому району".
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».

Глава Новокамалинского сельсовета                   Председатель Новокамалинского
                                                                                 сельского Совета депутатов
                                           В.Я.Михель                                                       Т.Н.Вересова